
國 立 勤 益 科 技 大 學 進 修 部 學 生 社 團 (班 級 )活 動 請 款 明 細 表  

申請日期：    年    月    日 

社 團 名 稱  活 動 名 稱  

活 動 時 間  活 動 地 點  活 動 人 數  

活

動

經

費 

科目 
依活動申請表順序填寫 

預 算 經 費 來 源  活 動 實 際 支 出 分 配  

說 明  
收入 自籌 

學生會 

行政中心 

訓輔費 

(學務組填) 
自籌 

學生會 

行政中心 

訓輔費 

(學務組填) 

第一次 

經費補助 

1.         □70% 

□0% 
 

2.          

3.          

4.          

5.          

6.          

7.          

合 計          

餘 額 補 回    

社 團 (班 級 )  學 生 會 行 政 中 心  進 修 部  

負 責 人 

( 請 款 人 ) 日期：      時間：    
總 務 組  

日期：           時間： 
學 務 組 承 辦 人  

校外安全檢查表與學生平安保險□有□無 

指 導 老 師 

( 導 師 ) 
日期：      時間：    

副 會 長  
日期：           時間： 

學 務 組 組 長   

 會 長  
日期：           時間： 

主 任   

 

 

 

 

 



國 立 勤 益 科 技 大 學 進 修 部 學 生 社 團 (班 級 )活 動 請 款 明 細 表  

申請日期：    年    月    日 

 

 

社 團 名 稱  活 動 名 稱  

活 動 時 間  活 動 地 點  活 動 人 數  

活

動

經

費 

科目 
依活動申請表順序填寫 

預 算 經 費 來 源  活 動 實 際 支 出 分 配  

說 明  
收入 自籌 

學生會 

行政中心 

訓輔費 

(學務組填) 
自籌 

學生會 

行政中心 

訓輔費 

(學務組填) 

第二次 

經費補助 

1.        □30% 
□100% 

 

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

7.         

合 計          

餘 額 補 回    

社 團 (班 級 )  學 生 會 行 政 中 心  進 修 部  

負 責 人 

( 請 款 人 ) 日期：      時間：    
總 務 組  

日期：           時間： 
學 務 組 承 辦 人  

校外安全檢查表與學生平安保險□有□無 

指 導 老 師 

( 導 師 ) 
日期：      時間：    

副 會 長  
日期：           時間： 

學 務 組 組 長   

 會 長  
日期：           時間： 

主 任   


